Via prof. A. Amendolagine, n.c. — 70032 Bitonto (BA)

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE Tel. e Fax. 080 375 11 44
“MODUGNO - RUTIGLIANO” | I:'Coda. Fisc. 80026780728
e-mail: baicB0O9006@istruzi it

BITONTO P.E.C.:n;:alicaggﬂﬁﬁ@pe?:':tiﬂz;gzz.lﬂ

www.icmodugnorutigliano.gov.it

Prot. n. 1180/B15 Bitonto, 02/05/2016

Determinazione dirigenziale a contrarre n. 14
(Art. 11 del D. Lgs 163/2006)

Oggetto: Determina a contrarre per I’acquisto mediante affidamento diretto, ai sensi dell’art. 125 del D.Lgs 163/2006, di
carta per uso didattico ed amministrativo
Codice CIG ZB519FC969

Il Dirigente Scolastico

VISTO la deliberazione del Consiglio di Istituto n. 76 del 11/01/2016 di approvazione del Programma Annuale per
’esercizio finanziario 2016;

VISTO I’art. 34 del Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, concernente “Regolamento concernente le Istruzioni
generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”;

VISTO I'art. 125 del D.Lgs 163/2006 “Codice dei contratti pubblici di lavori, servizi e forniture”;

VISTO il Regolamento di esecuzione del Codice dei Contratti Pubblici (D.P.R. 5 ottobre 2010, n. 207);

VISTO il Regolamento d’Istituto contenente criteri e limiti per lo svolgimento dell’attivitd negoziale da parte del Dirigente
Scolastico;

PRESO ATTO che non sono presenti alla data odierna convenzioni attive CONSIP che corrispondono alle caratteristiche
dell’acquisto.

VISTO il Regolamento d’Istituto, che disciplina le modalitd di attuazione delle procedure in economia, mediante
affidamento diretto, ai sensi dell’art. 125 del D.Lgs 163/2006 e dell’art. 34 del D.1. 44/2001;

VISTA la richiesta presentata dalla DSGA e assunta al protocollo al n. 1093/B15 del 22/04/2016 per I’acquisto del
materiale in oggetto;

DECRETA

Art. 1

Di dichiarare la premessa parte integrante e sostanziale del presente provvedimento.

Art. 2

L'avvio delle procedure di acquisizione in economia mediante affidamento diretto, ai sensi dell'art. 125 del D.Lgs 163/2006
per la fornitura di:

Riga Descrizione Articolo Quantita
1 CARTA per fotocopie formato A4 - risme 300

Art. 3

Criterio di aggiudicazione: affidamento diretto;

Art. 4
Di prenotare l'importo di spesa per la realizzazione della fornitura di cui all'art. 2 di € 750,30 (euro settecentocinguanta/30)
IVA inclusa, sull’Attivita A02 Funzionamento Didattico Generale — sottoconto 2/3/14 Spese diritto allo studio contributo
Comune - del Programma Annuale e.f. 2016, dando atto che la spesa verra formalmente impegnata con il provvedimento di
aggiudicazione della fornitura.




Art. 5
La fornitura richiesta dovra essere realizzata entro 10 giorni lavorativi decorrenti dalla data di predisposizione del dispositivo
di acquisto.

Art. 6
Di dichiarare ai sensi dell’art. 125 comma 2 e dell’art. 10 del D.Lgs 163/2006 e dell’art. 5 della legge 241 del 7 agosto 1990,
Responsabile del Procedimento, il Dirigente Scolastico.

Art. 7
Di demandare la procedura e ulteriori dettagli nel dispositivo d’acquisto, che fara parte integrante del presente
provvedimento.

4

<700l - 1] Dirigente Scotastico
/ Prgfisa Angela P E{J}ssa




